MC DI GUIDA MOTO
Camp. Reg. FMI MX 2016 - 7~ Senerchia (AV)

www.ultracross.it
MYLAPS

R

Camp. Regionale FMI 7/ Prova - Senerchia

MX1 + MX2 Top Class

Prove Crono

Qualifica Iniziato a 10:32:11

Circuito La Torre 1,216 Km.
03/07/2016 09:20 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(263) Memoli Alfredo
1 10:33:19.624
2 1:33.130 +12.886 10:34:52.754
3 1:48.591 +28.347 10:36:41.345
4 1:22.756 +2.512 10:38:04.101
5 1:54.148 +33.904 10:39:58.249
6 1:21.720 +1.476 10:41:19.969
7 1:39.982 +19.738 10:42:59.951
8 10:44:20.195
(822) Morelli Luca
1 10:33:13.281
2 1:32.584 +8.954 10:34:45.865
3 1:37.389 +13.759 10:36:23.254
4 1:37.934 +14.304 10:38:01.188
5 1:25.330 +1.700 10:39:26.518
6 1:45.086 +21.456 10:41:11.604
7 10:42:35.234
8 1:41.892 +18.262 10:44:17.126
9 1:23.650 +0.020 10:45:40.776
10 1:53.912 +30.282 10:47:34.688
(333) Di Luccia Nicola
1 10:33:38.383
2 1:30.471 +5.308 10:35:08.854
3 1:46.122 +20.959 10:36:54.976
4 1:27.167 +2.004 10:38:22.143
5 2:12.492 +47.329 10:40:34.635
6 10:41:59.798
7 1:47.110 +21.947 10:43:46.908
8 1:26.057 +0.894 10:45:12.965
9 1:55.643 +30.480 10:47:08.608
(123) Cervellone Mattia
1 10:33:37.184
2 1:34.224 +7.319 10:35:11.408
3 1:39.213 +12.308 10:36:50.621
4 1:29.077 +2.172 10:38:19.698
5 2:22.118 +55.213 10:40:41.816
6 1:27.063 +0.158 10:42:08.879
7 1:52.275 +25.370 10:44:01.154
8 10:45:28.059
9 1:57.536 +30.631 10:47:25.595
(918) Fusco Franco
1 10:33:58.892
2 2:02.876 +33.656 10:36:01.768
3 2:11.607 +42.387 10:38:13.375
4 1:31.883 +2.663 10:39:45.258
5 2:10.847 +41.627 10:41:56.105
6 10:43:25.325
7 2:00.881 +31.661 10:45:26.206
8 1:29.510 +0.290 10:46:55.716
(7) Morgera Ciro
1 10:34:04.773
2 2:07.191 +37.276 10:36:11.964
3 1:51.104 +21.189 10:38:03.068
4 1:58.248 +28.333 10:40:01.316
5 1:31.713 +1.798 10:41:33.029
6 1:32.398 +2.483 10:43:05.427
7 1:45.894 +15.979 10:44:51.321
8 10:46:21.236
9 1:43.519 +13.604 10:48:04.755
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo Orbits

Direttore di gara : Alessio Limato

Stampato: 03/07/2016 10:55:54
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